
terça-feira, 4 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

________________________________________________________________________ 
 
 

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.  
CNPJ 09.353.852/0001-37  

 
 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023 

 
 

Nº Processo Adm.: 022/2023           Nº do Contrato: 019/2023 
 
 
O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado 
da Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 
HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 013/2023, com a empresa TECH LASER 
– VIANA E OLIVEIRA RECARGAS E LOCAÇÕES DE IMPRESSORAS LTDA, objetivando a contratação de 
empresa para prestação de serviços de recarga de tonner e cartuchos de tinta e manutenção com reposição de 
peças em equipamentos de informática e impressoras para atender as necessidades do IPREJ - Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais de Jequié, pelo prazo de 12 (doze) meses, no valor total estimado em 
R$ 13.270,00 (treze mil, duzentos e setenta reais), com vigência de 04 de julho de 2023 e finaliza em 04 de 
julho de 2024, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93. Jequié/BA, 03 de julho de 2023. 
 
 

 
Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ 
 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C3D44F04ADE3E271EB11F104A5DFF9B


		2023-07-04T16:55:55-0300




